
 

CENTRĀLĀ STATISTIKAS PĀRVALDE  

Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1301, www.csp.gov.lv  

MĀJSAIMNIECĪBAS REĢISTRS 1-EU-SILC 

20.12.2016. Ministru kabineta noteikumu Nr.812 pielikums Nr.110 VSPARK 10511050

 

 

 

 

 

 
 

EU-SILC APSEKOJUMS 2021

“STATISTIKA PAR IENĀKUMIEM  

UN DZĪVES APSTĀKĻIEM” 

 
 

  

 
 

 

Intervijas datums:       2 0 2 1 

Diena Mēnesis Gads 
HB040R HB050R HB060R 

 

ATVK:        

DB040  
 

Mājsaimniecības  

identifikācija: 
         

Mājsaimniecības numurs Atdalīšanās numurs 
DB030 HQ01 

 

Mājsaimniecības apsekojuma 

reize: 
1 2 3 4 

HQ00 
 

Respondenta  

identifikācija: 
   

Personas numurs 

HB070R  

 

 Laiks, kad tika uzsākta anketas 

aizpildīšana 
 HB100BR 

Plkst.   .    

 

 Laiks, kad tika pabeigta anketas 

aizpildīšana  
HB100ER 

Plkst.   .    
 

http://www.csp.gov.lv/


 2 

 

 

 

MĀJSAIMNIECĪBAS SASTĀVS 

 

1A Cik personu dzīvo mājsaimniecībā?       

Personas vārds, iniciāļi vai nosacīts apzīmējums 

 

 

  A B C D E 

1B 

RB030 Personas Nr.  |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

2 

RB090 
Dzimums 

      

 
Vīrietis……………………… 

Sieviete ……….………..….. 

1 

2 

 

|__| |__| |__| |__| |__| 

3 

RB070 
Dzimšanas mēnesis 

 

|__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

       
4 

RB080 
Dzimšanas gads  

|__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 

   

 

 

Ja mājsaimniecība tiek apsekota pirmo gadu  5A   

Ja mājsaimniecība ir piedalījusies apsekojumā iepriekšējos gados  5B 

   

 
      

5A 

RB110a  

 Vai persona ir mājsaimniecības 

loceklis? 

      

 

 

Jā      

Nē 

1 

2 

6 

5B 
|__| |__| |__| |__| |__| 

5B 
RB110b 
RB120 

Kāpēc persona vairs nav 
mājsaimniecības loceklis? 

      

Dzīvo citā mājsaimniecībā 

Dzīvo kolektīvajā mājoklī 

Pārcēlusies uz citu valsti 

Dzīvo citur, bet adrese nav zināma 

1 

2 

3 

4 

 

 

 6 

|__| |__| |__| |__| |__| 

Mirusi 5       
 
 

6 
PB200 

Vai personai šajā 

mājsaimniecībā ir kopdzīves 

partneris? 

 

      

 
Jā, ir…………………..………..… 2 

 

|__| |__| |__| |__| |__| 

Nē, nav…………………….…….. 3 

7 Personas numurs mājsaimniecībā 

Ja minētās personas nav mājsaimniecības locekļi, 
tad ailē "Personas Nr." ierakstiet "99"!       

Laulātajam/ kopdzīves 
partnerim 

RB240 Personas Nr. |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

        

Tēvam RB220 Personas Nr. |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 
        

Mātei RB230 Personas Nr. |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 
   

 

     
 



 3 

RADNIECĪBA 
 

 

8 
RG_Z# 

Vai kādai no personām mājsaimniecībā ir kāda no tālāk nosauktām radniecīgām attiecībām 

mājsaimniecības ietvaros?  

Šajā jautājumā jānorāda tikai tā respondentu savstarpējā  radniecība, kas atbilst kādai no dotajām atbildēm.    

 

Jā ……………………………. 

Nē, dzīvoju viens/-a………… 

1 

2 

 radniecības tabula 

9 

 

 

 

 

Kopdzīves partneris/-e………………………………………………….. 1 

Kopdzīves partnera/-es bērns……………………………………………. 2 

Znots/vedekla (arī dēla/meitas faktiskais kopdzīves partneris)……………………  

Laulātā/kopdzīves partnera mazbērns………………………………….. 

  3 

  4 

Laulātā/kopdzīves partnera tēvs vai māte………………………………. 

Brālis/māsa (arī pusbrālis/pusmāsa)……………………………………. 
5 

6 

Cits/-a radinieks/-ce (māsīca, brālēns, tante, onkulis, māsas/brāļa bērns,  

vīra māsa/brālis, sievas māsa/brālis, vīra/sievas vecvecāki,  

znota/vedeklas bērns no iepriekšējām attiecībām u.c.)…………….......... 7 

Cita persona (nav radinieks)……………………………………………. 8 

Neviens no iepriekš minētajiem (bērns, vecāki, vecvecāki, laulātais)……………… 9 

 
 
 

 Radniecību norāda pēc šāda principa: A rindas radniecība pret B aili, C aili utt., pēc tam B rindas radniecība pret A 

aili, C aili utt. 

 

Personas     A B C D E 

A                     

B      

C      

D      

E      

 

 

1. kartīte 

karte 



 4 

 
 

 
Personas vārds, iniciāļi 

vai nosacīts apzīmējums 

      

 A B C D E 

      

9 
RB280 

Valsts, kurā persona ir dzimusi:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

Latvija..…...……. 
Krievija …………. 
Baltkrievija ……... 
Ukraina …………. 
Lietuva ………….. 

1 
2 
3 
4 
5 

  11 

|__| |__| |__| |__| |__| 

 
Cita valsts…….. 

Valsts nosaukums________ 

6 
 

 10 

10 
RB285a Kurā gadā persona pārcēlās uz 

pastāvīgu dzīvi Latvijā? 

 

 
     

 

  Gads   13 |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

         

11 
RQ17 

Vai persona kādreiz ir pametusi 

Latviju, lai apmestos uz pastāvīgu 

dzīvi citā valstī? 

 
     

 

 Jā………...…... 1   12 
|__| |__| |__| |__| |__| 

 Nē…………….. 2   13 
         

12 
RB285b 

Kurā gadā persona atgriezās uz 

pastāvīgu dzīvi Latvijā? 

      

 

  Gads |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__

| 

 

Ja persona vairākas reizes ir 
izceļojusi no valsts uz pastāvīgu dzīvi 
citur un atgriezusies, tad ieraksta 
gadu, kad persona pēdējo reizi 
atgriezās Latvijā.  

 

     

         

      

13 
RB200 

Vai persona pašlaik dzīvo 

mājsaimniecībā? 

      

 
Jā, pašlaik dzīvo mājsaimniecībā…. 1  

|__| |__| |__| |__| |__| 
Nē, uz laiku atrodas prombūtnē.…… 2 

      
 



 5 

 

     
 

BĒRNU APRŪPE 
Personas  

vārds 
     

 A B C D E 

14 
RQ22  Vai personas vecums intervijas dienā bija 0–12 gadi? 

 

 
      

 
Jā..…………………….……. 1  15 

|__| |__| |__| |__| |__| 
Nē………………………….... 2  16 

      
 

Ja persona ir dzimusi pēc iepriekšējā kalendārā 
gada beigām, atzīmē kodu "1"! 

      

      

15 Cik stundas nedēļā bērns parasti 

pavada… 
 

     
 

      

RL010 pirmsskolas iestādē (bērnudārzā) |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

RL020 vispārizglītojošajā skolā |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

RL030 

skolas organizētā pagarinātajā dienas grupā pirms 
un/vai pēc stundām (arī pavadīto laiku dienas grupā, 
ko apmeklē pirmsskolas vecuma bērni, lai sagatavotos 
1.klasei) |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

      

RL040 
dienas centrā, kur pieskata bērnus uz noteiktu laiku, 
rotaļu istabā 

|__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

RL050 aukles vai audzinātāja uzraudzībā (par samaksu) |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

RL060 
vecvecāku, citu mājsaimniecības locekļu (izņemot 
vecāku), draugu, kaimiņu uzraudzībā (bez maksas) |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

Ja bērns nosaukto iestādi neapmeklē, tad ierakstiet "00", ja apmeklē, bet mazāk par 1 stundu nedēļā, tad atzīmē kodu "01"! 

 


	“Statistika par ienākumiem

